Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov. br

CNPJ: ó0.1 13.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" 3tL tzz
(RETTERAÇÃO)

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Recolocar as traves do campo de futebol localizado no
Bairro do Jundiacanga.

JUSTIFICATIVA

fe ito s p o r m u i to s, J: 1o :: ";'lxl:", l?âoi?3 .:ij i :, ?,
";"i,x*' "

T$Í :;
esportiva, incentivando o convívio social da população local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 28 de Março de 2.022.

ADAIR JOSE FO

-/ / \\-q4 cX1\4 ,4
(t çA

(oDArR DO BAR)
VEREADOR